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Sorocaba, 05 de novembro de 2024.

OF. N° 267/2024
Secretaria de Cidadania e Geragao de Renda de Votorantim.

Secretaria Isabel Cristina de Moraes Cardoso

A AFISSORE - Associagao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regido encaminha prestagao de contas referente convénio municipal do més
de outubro de 2024.

___Demonstrativo das Receitas e Despesas —~ outubro de 2024

__ Extrato da conta corrente;

___ Extrato da aplicacéo;

__ Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniao;
__ CRFFGTS;

___CND Estadual;

__Certidao Negativa de Tributos Municipais;

__ Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente.

Emanuela Ollvelrade#!meida Barros
Presidente iy
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/\‘\!“-\4\-"

Assmatura

ASSOCIAGCAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n® 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br
Utilidade Publica Federal Decreto n? 2994 de 22/03/199G
Utilidade Publica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995
Utilidade Publica Municipal Decreto n? 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n2 0210/2002 de 16/04/2002
CEBAS n2? 0258/2002 de 16/12/2002
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AFISSORE

juntando metives para sorrir

| DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAD
CONVENIO: N 11/2023

OBJETO:

Habilitacdo e reabilitacdo de pesscas com anomalias craniofaciais residentes no municipio de Votorantim.

MES/ANO: cuv24

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido

CNPJ: 60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente

VALOR RECEBIDD NO MES: RS 3.330,00

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS [ DOC. DE CREDITO N2 [ DATA VALORES
RS 3.330,00 1 556.931.000.022.096 [ 16/10/2024 RS 3.330,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -
SALDO DO MES ANTERIOR| R$ ]
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 116,16

TOTAL| RS 3.330,00

O signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido beneficiaria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacic dos
recursos recebidas ha exercicio supramencienade, na importancia de RS 3.446,16 {tres mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e dezessels centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - R$
DESPESA DOC. DE CREDITO Ne REAUZACAOD

Utilidade publica out/24 RS 406,55
QOutros Materiais de Consumo out/24 RS 399,15
Qutros Servigos de Terceiros out/24 RS 1.637,94
Recursas Humanos (6) out/24 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancarias out/24 RS 2,51
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.446,16
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| -R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO PROXIMO MES| -RS 0,00
VALORES A DEVOLVER| RS -

| RELAGCAO DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

01/10/2024 FATURA CPFL Utilidade Piiblica RS 12029
02/10/2024 NF 450 Altieres Batista de Oliviera ME Qutros Servigas de Terceiros RS 240,00
14/10/2024 FATURA VIVO Utilidade Piiblica RS 212,13
15/10/2024 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 74,14
21/10/2024 NF 39751 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Qutros Servicos de Terceiros RS 81,21
25/10/2024 NF 2376 Comercial 11 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 300,00
29/10/2024 NF 24 Fast Saude Terapia e Diagnosticos LTDA Recursos humanos (6) RS 1.000,00
30/10/2024 DANFE 34791 Farque Mais Papelaria LTDA - EPP Outros Materiais de Consumo RS 399,15
30/10/2024 NF 98480 Suprematech Monitoramento Eletronico LTDA Qutros Servicos de Terceiras RS 116,00
30/10/20624 NF 3542 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Qutros Servigos de Terceiros RS 800,73
30/10/2024 EXTRATO Suprematech Menitoramento Eletronico LTDA Despesas financeiras e bancarias | RS 2,51

TOTAL| R$ 3.446,16

Declarames, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprove a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para as fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, propesto ao Grgdo Concessor.

LOCAL e DATA: Votorantim, D:'?_,de-now;mbm de 2024.
i / ] "

DIRIGENTE: Emanuela Ofiveira de Almeida Barros

(nome, cargo e assinatura) President

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: Raquel Aparec Oliveira __ "

{nomes e assinaturas) consblho Fiscal. 1

v ashirg =<, __ e
Conselho Fiscal. 2

=575

2 A
Lui Alexandre da Sifva Tomoz
Conseltho Fiscal. 3
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juntande motivos para sorrir
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAO:
CONVENIO:
OBJETO:

TERMO DE COLABORAGAO
N° 1172023

com anomalias craniofaciais resident:

Habilitacao e reabilitagdo de p

no municipio de Votorantim.

MES/ANO:
ENTIDADE BENEFICIARIA:

out/24

Associagdo dos Fissurados Libio Palatais de Sorocaba e Regido

CNPJ:

60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP:

Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente

VALOR REGEBIDO NO MES: RS

3.330,00

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO Ne DATA VALORES

RS 3.330,00 556.931.000.022.096 16/10/2024 RS  3.330,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS =

SALDO DO MES ANTERIOR| RS :

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 116,16

TOTAL| RS 3.330,00

O signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associacdo dos Fissurados Ldbio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 3.446,16 (tres mil e quatrocentos e quarenta & seis reais e dezesseis centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - R$
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZAGAO

Utilidade publica out/24 RS 406,56

Outros Materiais de Consumo out/24 RS 399,15
Qutraos Servigos de Terceiros out/24 RS 1.637,94
Recursos Humanas (6} out/24 RS 1.000,00
Despesas financelras e bancérias out/24 RS 2,51
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.436,16
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| -R$ 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO PROXIMO MES| -RS 0,00

VALORES A DEVOLVER| RS -

[ RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
RATAC0 BOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RO RESUMIDAMENTE VALOR ()

01/10/2024 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 120,29
02/10/2024 NF 490 Altieres Batista de Oliviera ME Qutros Servigos de Terceiros RS 240,00
14/10/2024 FATURA vivo Utilidade Publica RS 212,13
15/10/2024 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 74,14
21/10/2024 NF 39751 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 81,21
25.0’1_’0_[2024 NF 2376 Comercizl J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Outros Servicos de Terceiros RS 300,00
29/10/2024 NF 24 Fast Saude Terapia e Diagnosticos LTDA Recursos humanos (6) RS 1.000,00
30/10/2024 DANFE 34791 Pargque Mais Papelaria LTDA - EPP QOutros Materiais de Consumao RS 399,15
30/10/2024 NF 98480 Suprematech Monitoramento Eletronico LTDA Outros Servicos de Terceiros RS 116,00
30/10/2024 INF 3542 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me QOutras Servigos de Terceiros RS 900,73
30/10/2024 EXTRATO Suprematech Monitoramento Eletronico LTDA Despesas financeiras e bancarias RS 2,51
TOTAL| RS 3.445,16

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao C')rgio Concessar.

LOCAL e DATA: Votorantim, D%mbro de 2024.
L e ——

e
DIRIGENTE: Emanuela Oliveira de Almeida Barros
(nome, cargo e assinatura) Presiderite

e

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: Raguel Aparecit Oliveira_J
(nomes e assinaturas)

Conselho Fiscat—1

> Can Fiscal. 2

< Luiz Alexdndre da Silva Tomaz

Conselho Fiscal. 3




(G3380108362602281
01/11/2024 08:45:34

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 3714-1ASSQCIACAOF LP DE
Periodo do extrato 10/2024

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo

30/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

01/10/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 120,29 C
01/10 17:27 ASSOCIACAO F L P DE

01/10/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 100.101  120,29D 0,00C
CPFL CIA PIRATININGA FORC

02/10/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 240,00 C
02/10 17:21 ASSOCIACAOF L P DE

02/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.201 240,00D 0,00C
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

14/10/2024 6511 899015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 212,13C
14/10 12:15 ASSOCIACAO F L PDE

14/10/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 101.401 212,13D o,00C
VIVO FIXO/BRASIL

15/10/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 74,14 C
15/10 12:15 ASSOCIACAO F L P DE

15/10/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 101.501 7414 D 0,00C
SAAE SOROCABA

16/10/2024 6931 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 3.330,00C 3.330,00C
16/10 13:04 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS

21/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.101 81,21D 3.248,79C
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

25/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.501 300,00 D 2.948,79C
25/10 14:31 J1

29/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.901 1.000,00D 1.948,79C
29/10 16:49 FAST SAUDE

30/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 103.001 399,15D 1.549,64C
PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA

31/10/2024 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 530,40 D
31/10 17:41 ASSOCIACAO F L P DE

31/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 103.101 118,51D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

31/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 103.102 900,73D
31/10 17:41 DELTA CONTABILIDADE

31/10/2024 0000 00000 999 SALDO 000C

Transag&o efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ia Piratini Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
m i : g
Companhia Piratininga Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113
Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscrigao no CNPJ; 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAQ ﬁﬂ?ﬂg;&;@:ﬂ%ﬂw
R LYGIA FANTE 128 FT :
Data de Emissao: 18/09/2024
AT DA BOA VISTA Data de Apresentagdo: 23/09/2024
18000-000 SOROCABA SP Pag: 01 de 02
Conta Conlrato N° 210030976049

Leitura Proximo Més: 17/10/2024

Lote Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
10 SORBU928-00001173 40133582 700113441 4ADB.DAE7.882E.090E.DEOE.E995.7D26.DA1B

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagfio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
€ SEEUranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informaciies acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

AFISSORE A F L P DE SOROCABA EREGIAD CNP.J: 60.110.863/0001-43

R LYGIA FANTE, 128 FT INSC.EST: ISENTO

CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comerclal Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
127v

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 INSTALAGAO
: 700113441 SET/2024 01/10/2024 120,29
www.cpfl.com.br 4000158686 /

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigdo da Operacdo Més  Quant.  Unid. Tarfacom ValorTotal BaseCilcule  Alig. icMS Base Calculo  PIS  COFINS Bandeiras
115 N° 911262968711 Ref. Faturada Med. TributosRs 92 %ﬂﬂﬂ ICMS R§ ICMS PISICOFINS  0,88%  4,08% Tm]"
0605 Energia Aliva Fomecida - TUSD ‘SET24 . 280000 KWh 043206429 12123 12123 1800 2182 w41 087 404 Verde
0601 Energia Aliva Fomecida - TE SET24 280,000 KWh 0,436803572 12209 122,09 18,00 2198 100,11 0,38 406 16 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha SETI24 827 827 18,00 148 678 0,08 028  VermehaPi
0605 Energia Ativa Injetada TUSD SETR4 160,000 KWh- 0,35506250 56,81 5681-  050- BAL 3 Fydr P
0601 Energla Ativa Injetada TE SETR4 180,000 KWh 043606250 69,77 89.77- 18,00 1256 57.21-  050- 2,32

0601 Cred Adc Band Vermeiha SETI24 & 472 472- 1800 085 3gr- 003 0.16-

Total Distrbuidora 12020

ot Consaibeti oo B e e e I TN TR e O O T e B
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS
2024 SET eensss— 280 33 consumo TusD TE N Energia  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxade Perds  Leltura
AGO 360 29 Consumo kWh 0,33751000 0.33531000 417/08/2024 15/08/2024 Multipl, [kWh]} %] Préximo Més
| e 440 30 40133582 Aliva 545 538 40,00 280 1711072024
JUN  —— 360 32 40133582 Injetada 263 259 40,00 160
VAl s R a0 3
AR e ———— 600 31
BIAE e —T——t 680 28
LW e—" e Ti—— 600 31 ;
AN O 520 29
2023 DEZ M—————— 640 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
T ———T .
?,8¥ ———— x g Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfi.com.br
SET ——— 440 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA
Saldo em Energia da Instalago: Convencional 0,0000000000 kWh < M

Saldo a expirar proximo més: 0,0000000000 kWh

OIS
Participagdo na geragdo 100.0000% %Q%Q\::;:\\‘\S?i::\\ﬁ}
Q\\% \\ "\QQ‘ ‘\Q‘

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,03 TE RS 1,46

L A
M A0 SAPORTANTE

Nota Fiscal _ CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210030976049 120,29 01/10/2024
N° 151182021 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

S DESPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO
ORI E T | PADARIA PAO BENTO R SAO BENTO 343 - CENTRO

3 s 5 PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRQ TOBIAS 72 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticagio Mecanica

836800000017 202901103350 734286808021 100309760492
|
[t -
l cpfl piratininga




Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3320411029125881
04/11/2024 11:07:53

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.49
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: £511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83680000001-7 20290110335-0
73428680802-1 10030976049-2

Data do pagamento 01/10/2024
Valor em Dinheiro 120,29
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 120,29

DOCUMENTO: 1001C1
AUTENTICACAC SISBB: 4.99D.1B7.735.96E.75F



NFSe..:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

/

PR

Secretaria da Fazenda

N
g B (' Prefeitura de Sorocaba

(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

355622052221672059000104000000000049024105709917063

Numero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss§o da NFS-e

430 02/10/2024 02/10/2024 06:08:39

Namerc da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

447 80000 02/10/2024 06:08:39 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 21.672.059/0001-04 - (15) 9911-5795

Nome / Nome Empresarial E-mail

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 aiotec@aiotec.com.br

Enderego Municlpio CEP

MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA Sorocaba - SP 18076-140

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

60.110.863/0001-43 - (15) 99661-4613

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

REGI

Enderego Municipio CEP

Rua Lygia Fante, 128, Sala 1, Boa Vista Sorocaba - SP 18085-841

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Nacional
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
lustragao, revisdo, carga e recarg...

Descricéo do Servigo
Nota fiscal da Fatura 436430773.

Cédigo de Tributagéo Municipal
056 - REPARACAO E
MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE
EQUIPAMENTOS ...

Descrigao dos Servigos: Manutencao Servidor.
Para mais informagdes acesse: hitps://www.asaas.com/ij9cdBuisu88vsa;j7.

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pals da Prestagado

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaggio do 1SSQN
Operagao Tributavel

Pais Resultado da Prestaciic do Servigo

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséio da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 240,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 240,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 5 R$ 240,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: A descrigdo precisa ser PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -TERMO DE COLABORAGAO 011/2023




0la, ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Aqui esta seu boleto.

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884

o CNPJ: 21.672.059/0001-04

20 VoV [od B ed  ruamANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA
2 Sorocaba - SP ‘\\\Q‘}

CEP: 18076140

(15) 3358-5177

aiotec(@aiotec.com.br
QQ'Q*:‘“\’Q e ’
¥ \\\\\Q‘\Qg?}p
Vencimento Valor "\'8\*
02/10/2024 RS 240,00

Como realizar o pagamento:

) . .\'a'\'*p SO Pague o boleto com Pix
il Linha digitavel «Voe® usando o QRcode abaixo
46191.11000 00000.000026 41847.892019 4 98570000024000 .
ASYAS 461 46191.11000 00000.000026 41847.892019 4 98570000024000
Local de pagamenta Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica 02/10/2024
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia / Codigo beneficidrio
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 21.672.059/0001-04 0001 / 3630923-5
Data do Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
27/09/2024 436430773 DM N 27/09/2024 241847892
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
1 REAL RS 240,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentas
Nao receber com cheque. _
Manutencao Servidor ) Quras deducles
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
Fatura disponivel em: asaas.com/i/j9cdbuisu88vsaj7 (=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAQ, CNPJ: 60.110.863/0001-43
Rua Lygia Fante, 128 / Sala 1 - CEP: 18085841
Boa Vista - Sorocaba / SP

(WRRAHA o, e



04/11/2024 - BANCC DO BRASIL - 11:07:49
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

46191110000000000002641847892019458570000024000
BENEFICIARIO:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

NOME FANTASIA:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.053/0001-04
BENEFICIARIC FINAL:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.059/0001-04

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 50.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 100.201
DATA DE VENCIMENTO 02/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADO 240,00
NR.AUTENTICACAD 2.E50.E2F.6A9.B48.BDA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoss nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficienteg Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoesg,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



ASSOC DOS FISSURADOS LABIO P

Razdo Sacial:

ALATAIS DE SOROCABA E REGIAQ
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO IN CNPJ:

FORMADO
ALTO DA BOA VISTA

18085-841 SOROCABA - SP

| Numero da Conta:
Data de Emissdo:
Nuamero da Fatura:
Periode de Utilizagdo:

| E-mail:

DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRAT,

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade Mongges 04571-936 Sao Paulo SP

ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOCROCABA E

REGIAO
60.110.863/0001-43

8999 43552960 DV: 9
19/09/2024
1889531099-0
19/08/2024 a 18/09/2024

afissore@afissore.org.br

CNPJ: 02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacdo de servigo de comunicagdo a ndo contribuinte - CFOP 5307

INTERNET

SOC-9687332714-013

SUBTOTAL
SERVICOS
1532113697
1532113860
SUBTOTAL
TOTAL
Informagdes Complementares
ICMS: 18%
185: 5%
PIS/COFINS: 3,65%
P1S/COFINS: 9,25%

Contribuigiio para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servigos - tarifas ndo repassadas aos clientes.

Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos

Mensalidade [P Fixo

Descontc promo. Mensalidade IP Fixo R$ 416,63

200 Mega Empresas GT12 UFSP

Desconto Prom. 200 Mega Empresas R$ 109.37

Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos
Tlimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal GT12 UFSP
Desconto Mensalidade Principal R$ 61.96
Telefone Piloto
Himitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional GT12 UFSP
Desconto Mensalidade Adicional R$ 61.96
Telefone Piloto
Base de Calculo: R$ 165,43 Valor ICMS:
Base de Célculo: R$ 14,70 Valor ISS:
Base de Cilculo: R$ 135,65 Valor PIS/COFINS:
Base de Céiculo: R$ 14,70 Valor PIS/COFINS:

Reservado ao Fisco: 68¢7.411b.6d25.062¢.7423.b7f6.839¢c.edef

TOTAL GERAL NOTA FISCAL

~ OUTROS SERVICOS CON'

Prestadora Telefénica

Data / Periado

19/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024
06/09/2024 a 05/10/2024
06/09/2024 a 05/10/2024

Data / Periodo

19/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024
15/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024

R$ 29,77
R$ 0,73
R$ 4,95
R$135

Telefénica Brasil S.A. | Av. Marcos Penteada de Ulhda Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 06543-001 Santana de Parnalba SP
CNPJ; 02.558,157/0135-74 - Insc. Est.: 623.043.379.111

Servigos Digitais
Internet

Ubook Jornais Promo

Skeelo Promo
SUBTOTAL

TOTAL

Informagdes Complementares

ICMs; 0%

PIS/COFINS: 3,65%

Contribuigao para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servigos - tarifas ndo repassadas aos clientes.

Base de Calculo:
Base de Calculo:

TOTAL GERAL OUTROS SERVICOS

TOTAL GERAL

R$ 0,00
RS 6,00

Valor ICMS:

Valor PIS/COFINS:

Data / Periodo

19/08/2024 a 18/09/2024
19/08/2024 a 18/09/2024

R$ 0,00
R$0.21

PAGINA: 2/2

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagées - Mod 22

Aliquota
18%

18%

Aliquota
18%

5%
18%

5%

Aliquota

NFFST: 379104075-5P

Série: UK Sub-série:

PIS/COFINS
3,65%

3,65%

PIS/COFINS
3,55%
9.25%
3,65%

9,25%

Serv. Isentos/N3o Tributivel: R$ 0,00
Serv. Isentos/N3o Tributivel: R$ 0,00
Serv. Isentos/Nao Tributiavel: R$ 0,00
Serv. Isentos/Nio Tributavel: R$ 0.00

PIS/COFINS

3,65%

Serv. Isentos/N3o Tributavel: R$ 0,00
Serv. Isentos/N3o Tributavel: R$0,00

Valor (R$)
460,85
-416,63
171,10
-109,37
105,95

Valor (R$)
91,70
-61,96
7,35

81,70
-61,96
7,35

74,18

180,13

180,13

Valor (R$)
6,00
26,00
32,00

32,00

32,00

212,13




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.49
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras B84650000002-7 12130082089-5
$9435529601-7 88953109999-8

Data do pagamento 14/10/2024

Valor Total 212,13

DOCUMENTO: 101401

AUTENTICACAO SISEB: 1.E%4 _FAB.E98.577.AE8



(oo w|w;

SERVICO AUTONUMU Lie. ~. UA £ ESBOTY - SURUGADA 3

VISITE NOSSO SITE: WWW . SAAESOROCABA.COM.BR

AV, CCHENDADCR CAMILLO JULIO, 255 - JD, IBITI DO PAGQ - CNPJ 71.450 580:0001-39 j"g': - r‘t(’.f:.

A5

(CaEial Rl
USUARIO: 'i; LA iy
MATRICUL E[') ORE AS“FL?BIGS )OROCAB%EFERENCIA: e
pAOS capasTrais 191332-82 GRUPO: 1% SET/ 2024
(ENDERECO DA 1 [GACAO: i A
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18285841
ENDERECO DE ENTREGA:
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SATIRA SOROCABA SP 18085-841
CATEGORIA: PUBLICO ECONOMIAS:1
COMSUMOS DUS ULTIMOS MESES CM3):
©8/24 14 FF  @06/24 38 04/24 20
\a7/24 37 #5/24 34 FE _@3/23 36 FF
DADOS DA LEITURA
p
DT. FREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCTA N
22/18/2024 4885413129 HIDR IMACESSIVEL
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3 CONS. MEDIO
22/98/2024 21/05/2024 21/09/2024 MED DIARIO LITRO
\3099 3130 FAT 31 1e@4e )
DESCRIGAD
DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUMO DA SUA CONTA
Min Max T.Agua T.Esg. Cen.Fat  V1.Agua. V1.Esg.
@ 12 6,03 5,58 10 5 83 5.58
11 15 @,91 0,84 5 4.55 4 28
16 20 1.32 1,22 3 6.50 6 .18
21 25 1.91 1.77 5 5,55 885
26 3@ 2,11 195 5 18,55 975
31 40 2.20 2.04 i 2,20 2,04
41 50 2,32 2,15
51 75 2,44 2,26
76 129 2,50 2.31
101 260 2.99 2,77
201 300 . 3,59 33z
391 999999 431 3 99
TOTAL a1 39 48 36 52
DESCRICAQ DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR  AGUA @1/01 39,48
TAR  ESGOTO @1/e1 36 52
CORRECAD CREDTAC 2224 PARCELA 82/12 -9,15
CREDTAC PARCELA 118/144 R s ol BT

O SAAE Sorocaba estd amparado por imunidade tributdria, consulte em nosso site.

C_O1D P/ ¥3E|_§B|TG AUT, VENCIMENTO TOTALAPAGAR
oo ] b f i
¢180151332-82 15/10/20%4 4 14
(MENSAGEM : h
PROBI EMA COM DROGAS?PODEMOS AJUDAR . NARCOTICOS ANONIMOS | IGUE 132.

SE YOCE POSSUI CONTA ATRASADA, 0O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO.
NOME DE USUARIO MA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO EM 550 SITE.

W .
A —
XN o
R
l:_&‘" {\\%‘ \\ 0@
S f e
PR
Q% 9 %Q -a(\ O
oY Q¥ g &
S & Q}‘Q%(p < A o
A SN

(Qua“dmie Apua AGO/2024 Sist. de Abast: -~ Manacial: T ;I'ARARA,\‘I;\
Eusaio Exigido Realiz. Conf. Media Unid. $imite Aceitavel
Cor aparente 241 245 245 2,82 uC 15

Turbider 241 245 245 0,50 NTU 5

Cloro Residuat 241 245 245 1,28 mg/L 0.2 - 2.0
Colit. Totais 241 245 245 Aus  Aus/Pres  Ausencia
E.Coli 241 245 2145 Aus Aus/Pres  Ausencia J

¥ B2
e"3(%  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA ,_5"‘ f
AV, COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD. IBITI DO PAGO - CNPJ 71.480,560/0001-39 ?, i

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM BR
- 15133282
MATRICULA-DV
REFERENCIA VENCIMENTO TOTALAPAGAR
[SET/2@24 15/16/2624 74

26400 (L 00

O e T




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO = B0 9
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

Convenic SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82640000000-4 74140091001-3
00015133201-2 08202490003-4

Data do pagamento 15/10/2024

Valor Total 74,14

DOCUMENTO: 101501

AUTENTICACAQ SISEB: 3.893F.4D2.515.4CB.3FD



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Caodigo de Verificagdo
02/10/2024 12:28:44 10/2024 39751 /U 02/10/2024 00:00:00 39747 /1 yZ8707GuN

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

11.601.224/0001-75

Nome/Razéo Social: 3090“‘3

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:
LEGALIZACAO@MODELOCONTIN

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 ANDAR:4;SALA:41; CAMPOLIM ENTAL.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA [ BRASIL SP 18047-620 (15) 3234-9100
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razéo Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

Enderego: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18085-841

Contrato: 02/2014/12 - A partir de Marco de 2024, foi aplicado r;nju/a%e'edeitjl% no valor dag parcelas mensais, correspondente a variacaoc do indice
inflacionario nos ultimos 12 meses, conforme previsto em contrato. - PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORACAO PA 011/2023
Empresa optante pelo Simples Nacional Sawicos/d&"lnfnm ica (ConnectUse/Applix)

-'{‘:{'d:-} ?6\\\@
© &« ‘%%Q,\' "
(ﬁ?\ '\QQ} W0
QQ%‘QS" g%\\()%g?x‘?‘(*
AV AR e K
R NS
£\ *Q
<«
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
Servigo: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAOQ.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestag8o do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
81 l21 0’00 0,00 Wedededk drdekdek i ded
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Ligquide (R$)
81,21 0,00 0,00 81,21
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




Banco Itat S.A.|341-7

Recibo de Entrega

Documento Emissao Vencimento Nosso Numero Valor
NS§-39751 001 02/10/2024 20/10/2024 109/00134962-3 81,21
Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPJ: 60.110.863/0001-43

Beneficidrio: ConnectUse Sistemas Ltda. - 11.601.224/0001-75

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-39751 001.

referente 4: Contrato: 02/2014/12 NFSe: 39751; Data de Emissdo: 02/10/2024,

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
https://motafiscal.sorocaba.sp.gov.br/notafiscal/qgrCodeServiet?idMultiTenant=2&hash=yZ8707GuN

QP
Q‘?E‘f‘?'\;:;\' n
R0
NN
‘@\*Q
\
gmanuela O. A. Barros
~ Presidente Afissore
Banco Itai S.A.[341-7] Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Codigo do beneficiario Nimero do documento Nosso Niamero
20/10/2024 0513/88524-4 | NS-39751 001 109/00134962-3
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
81,21

Pagader:

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

Sacado/Avalista

ASSOCIACAOQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG  CNPIJ: 60.110.863/0001-43

Beeficlario ConnectUse Sistemas Ltda.

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

Autenticagio Mecanica

Banco Itau S.A.|341-7|

34191.09008 13496.230510 38852.440007 1 98750000008121

Local de Pagamento
Pagavel em qualguer Banco até o vencimento

Vencimento

20/10/2024

Beneficiario

CPF/CNPJ do Beneficiario
11.601.224/0001-75

Agencia/Codigo do beneficidrio

0513/88524-4

Cobrar Multa de RS 1,62, apds o vencimento.
Cobrar Juros de RS 0,03 ao dia, apés o vencimento.
Apbs 20 dias do vencimento boleto serd encaminhado para protesto.

ConnectUse Sistemas Ltda.
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
20/10/2024 NS-39751 001 DM N 02/10/2024 109/00134962-3
Uso do Banco Carteira Espécic Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 81.21
Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Be idrio (-) Desconto

(=} Outras Dedugdes/ Abatimento

(+) MoraMulta/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Fagider ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

Beneficiario Final

60.110.863/0001-43

Il

IR AR

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagio



04/11/2024 - BANCC DO BRASIL - 11:07:49
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: Fadlld=F

34191090081349623051038852440007198750000008121
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EFP

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

PAGADOR :

ASSCCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 102.101
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 21/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,21
VALOR COBRADO 81,21
NR.AUTENTICACARO 9.5D1.D2F.601.18D.371

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nog canaisg
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtcs e servicos de Ouvidoria.



£ PREFEITURA DE SOROCABA

s (- SECRETARIA DA FAZENDA

b R ‘: b Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

G @ Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagdo
16/10/2024 14:26:07 10/2024 2376/U B25Z20Tjzj
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
03.851.918/0001-32 115473
Nome/Razéo Social: )
COMERCIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP E-mail:

contato@visaocontabilidade.net
Enderego: RUA NOIR DE MELO RUBIO 11 WANEL VILLE V

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18057-033 (15) 3321-3981
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razéo Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@ig.com.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAO NORTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977

DESCRI(%AO DO SERVICO

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORAGAC PA 011/2023.

A i N
s g Q&%
P g v--iﬁ,o@ Qsﬁﬁ@\‘»\% &:\\\'L
- (__,46‘\‘3 Q\a“)&\ (QQ“%?\Q\Q%§\{;V-Q
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DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGCAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsével pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagédo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
300,00 0,00 0,00 Hanih il S
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (RS) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
300,00 0,00 0,00 300,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.49

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ID: EQO00000020241025114619658104161
CNPJ DO PAGADOR: 50.110.863/0001-43
VALCR : R$300,00
TARLIFA: RS0, 00
DATA ; 25/10/2024 - 14:31:26

PAGO PARA: J1

CNPJ : 3.851.918/0001-32

CHAVE PIX: 03851918000132

INSTITUICAC: Q00416268 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000031789242

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esgta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 25/10/2024 - 14:31:28

DOCUMENTO: 102501
AUTENTICACAO SISEB: 6.765.395.014.713.62C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

) 7 SECRETARIA DA FAZENDA
\ Q_ * Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
[ e, | P o X
L Ry Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Codigo de Verificagdo
28/10/2024 15:18:07 10/2024 24/U PBJ2NgcsT
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
48.312.943/0001-86
Nome/Razao Social: 41 06‘?3
FAST SAUDE TERAPIA E DIAGNOSTICOS LTDA E-mail:

Enderego: RUA PAULO VARCHAVTCHIK 581 CASA:F25 APARECIDINHA

CONTATO@UNICONTI.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18087-190 (15) 3224-2405
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 BOA VISTA

UF:
SP

Municipio / Pais:
SOROCABA / SP BRASIL

E-mail:
afissore@afissore.org.br

Telefone:
(15) 3411-7977

CEP:
18085-841

Descm%égo 380 SERVICO

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI .- TERMO DE PR 011/2023.

O

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 865000600 - ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA
Servigo: 04.08 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado {R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 ik b i
RETENGOES
ISSQN (R%) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

1.000,00 0,00

0,00 1.000,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL

04/11/2024 - AUTOATENDIMENTOQ - 11.07.49

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: B Pl 1.

1D: E0000000020241029115302315741927
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$0, 00
DATA: 29/10/2024 - 16:49:42

DPAGO PARA: Fast Saude

CNPJ: 48.312.943/0001-86

CHAVE PIX: 48312943000186

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000256537186

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/10/2024 - 16:49:43

DOCUMENTO: 102901
AUTENTICACAQ SISBB: D.616.4A2.0E1.04B.5F7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 722 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outroe prcdutos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA - EFP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAQ: 18/10/2024 - DEST /REM.: AFISSORE - ASSOCIACAO FISSURADOS LABIO PALATAIS - VALOR TOTAL: R§1399 15 o
1A DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000034791
SERIE 001

IDENTIFICAGAG DO EMITENTE

DANFE

DPOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA - EPP

[T

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1252 - VILA HORTENCIA -

CHAVE DE ACESSO

CEP:18020-002 - SOROCABA - SP 0 - ENTRADA 1 , 3524 1012 5259 0800 0106 5500 1000 4347 9115 7416 0821
TEL: (15)3237-8000 =nallA = :
N° 000034791 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
: : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242350820413 18/10/2024 09:08:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPJ/CPF
669377474112 12.525.908/0001-06
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
AFISSORE - ASSOCIACAO FISSURADOS LABIO PALATAIS 60.110.863/0001-43 18/10/2024
ENDEREGO - BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA LYGIA FANTE, 128 ALTO DA BOA VISTA 18085-841 18/10/2024
MUNICIPIO FONE /FAX UP INSCRICACQ ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SpP 07:26:48
FATURA
f NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
L DADOS DA EATURA 34791 399 15, 0,00 39015
DUPLICATAS
N°DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 16/11/2024 399,15
PAGAMENTO
DESCRICAD VALOR | DESCRICAO VALOR | DESCRIGAO VALOR | DESCRICAD VALOR
BOLETO BANC?RIO 399.15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 399,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1L VALOR TOTAL DA NOTA =
: 0,00 0,00 0,00 399,15
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD S8OCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MONICIFIO TF TNSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE 1 ESPECIE | MARCA ’ NUMERACAQ [ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ / SERVICOS
OBIGO DO ,~ i L R il S VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD./SERY. DENRIAD DOFRODUIC SERVICO NCM/SH | CST | CFOP| UNID. | QUANT. | ynrTARIo | DEscoNTo | LiQuino | cArcicms | icms. 1rL [oasT m
61240 PASTA CATALOGO 50 SOFT FiNG CTS 104 42021219 0680 5405 [UN 15,000 26,8100 0,00 399,15 0,00 0,00 0,00 D,QU; 0,00
. —
o1 &
P ,‘.‘.‘,‘\‘y o Q{Q\ o
AR PGS
/B e Na '\&\ Q\\
Lo A ‘?\}
. ‘I‘b“'\ s Q\% QQ. WO
cRL o SN
R < %\\ QQR‘
QW RS
SO R
SN\
*\\ *QQ
&
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO
DE COLABORACAOQ 011/2023Val. Aprox. dos Tributos R$ 124,9 (Federal 13,29 - Estadual 18 -
Municipal 0 ) Fonte IBPT

Projeto ACBr - wivw. projetoachs com. br




o Boleto Pix

Quem vai receber:

L 2
R$ 3995 1 5 PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficidrio

;“ l nter 12.525.908/0001-06 - PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA
Enderego do Beneficidrio

RUA CORONEL NOGUEIRA PADILHA 1252 , 18020-002 SOROCABA - SP

Pagador Vencimento Valor do Documento
AFISSORE - ASSOCIACAQ FISSURADOS LABIO PALATAIS S 16/11/2024 399,15
Agéncia | Cédigo do Beneficiario Nosso Namero / Cod. do Documento Autenticagdo Mecéanica
00019/124299733 00019/112/9009035979-8
= Inter 077-9 I 07790.00116 12048.494798 00903.597987 2 99020000039915

Locat De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 16/11/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficigrio
12.525.908/0001-06 - PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA 00019/124299733
Data do Documento N” do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
18/10/2024 34791 DM NAO 18/10/2024 00019/112/9009035979-8
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL 7 399,15
Informagbes de responsabilidade do beneﬁcW (-) Desconto / Abatimento

° \\\5‘?“a
> q&f‘ﬁ' Lo\ {-) Outras Dedugbes
WS s
Q@Q&@,\QQ&Q}Q {+) Mora / Multa
RN RN
DR
Q,QQ’ Q,\Q‘?}' Q\}% (+) Oulros Acréscimos
™ W e G
W *QQ
{{?\ {=) Valor cobrado

Pagadoer AFISSORE - ASSOCIACAD FISSURADOS LABIO PALATAIS S CNPJ/CPF: 60.110.863/0001-43

RUA LYGIA FANTE 128

BOA VISTA, 18085-841 SOROCCABA/SP
Beneficiario Final PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA CNPJ/CPF: 12.525.908/0001-06

NIRRTy e



04/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:07:48
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

BANCO INTER
07790001161204849479800903597987299020000039915
BENEFICIARIO:

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA

NOME FANTASIA:

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA

CNPJ: 12.525.908/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA

CNPJ: 12.525.908/0001-06

PAGADOR :

AFISSORE - ASSOCIACAO FISSURADOS LA
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 103.001
DATA DE VENCIMENTO 16/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 399,15
VALOR COBRADC 399,15
NR .AUTENTICACAQ 8.6C8.EEB.FA9.4B1.EE4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Ndmero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cadigo de Verificagdo
10/10/2024 10:11:19 10/2024 88480/ U 10/10/2024 00:00:00 94098 / NF z914skhrg
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:

07.796.631/0001-08
Nome/Razao Social:
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

Endereco: RUA RIACHUELO 481 SALA:02; ADONIAS

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

Inscrigao Municipal:
140527

E-mail:
lej111@terra.com.br

UF:
SP

CEP:
18035-330

Telefone:
(15) 3234-8560

TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:

60.110.863/0001-43
Nome/Raz&o Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Inscrigdo Municipal:

E-mail:
afissore@afissore.org.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18085-841 1532113697
DESCRIGCAO DO SERVIGO
MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS - CT1394
Valor aproximado dos tributos R$ 19,14 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTOTANTIM/SECI - TERMO DE COLABORACAO PA 011/2023. -
& Of T8
SN s o7
QEQ QQ} A0 ! eRE
S ; o b, BAFTOP
*Q\ ca\ QQ}' . T 18 O Y e’
OISR O Y pnaUeT e Afigsote
\,S:Q %\Qﬁ c&p _\?geﬁ‘iﬁ e
WS
N

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELET
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

RONICO

Responsavel pelo recothimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagfo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacfo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$} Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R§) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
116,00 0,00 0,00 bbbl ke el
RETENGCOES
iISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
116,00 0,00 0,00 116,00

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial;




1f:17] Banco ftad S.A.

RUA RIACHUELO, N°® 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

341-7 34191.09008 13531.900515 39200.090007 8 98850000011600
Local de Pagamento Vancimento |
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 301’10,"20241
Beneficiaric Agéncia/Cadigo do Beneficiario
" | SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-2

Nosso Numere

109/00135319-0

{=)Valor do Documento

116,00

Data do Documento Ndmero de Documento Esp. Doc. Aceile Dt. Proc.
10/10/2024 0000351074 DM N 10/10/2024
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor

109 R$

Texto de responsabilidade do Beneficiario
MULTA DE 2,32 APOS Q VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA

Ref.Duplicata: 94098 - 01 (RPS 94098)
Nota Eletronica: 0000098480

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO

(-)Desconto

-)Qutras dedugbes/Abatimento

(+)Mora/MultalJures

(+)YQutros Acrescimos

Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIC PALATAIS DE
SOROCABA E REGIAO

RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BCA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 -

Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

(=)Valor Cobrado

Chave

-— Autenticagao Mecanica —

VIA DO BENEFICIARIO (CONTROLE)

115171 Banco Itad S.A.

34191.09008 13531.900515 39200.090007 8 98850000011600

341-7
Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30/10/2024

Beneficiario

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08
RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

AgénciaiCadigo do Benenciano
0513/92000-9

Nosso Numero

Data do Documento Ndmero de Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. 108/00135319-0
10/10/2024 0000351074 DM N 10/10/2024 | (=Valor do Documento
Liso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor
116,00
109 RS (-)Desconto

Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 94098 - 01 (RPS 94098)
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletronica: 0000098480
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA L

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO

(-)Outras deduges/Abatimento

(+)Mora/Mulia/Juros

(+)Outros Acrescimos

RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - ,,’\4\\_’&
Sacador/Avalista: X Qr

MONITORAMENTO
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE [ x‘é,"sf’ MICNPJ 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIAQ : ;@ (@\@:

(=)Valor Cabrado

Chave

—— Autenticagdo Mecanica —

RECIBO DO PAGADOR

haﬂ Banco taa S.A.

34191.09008 13531.900515 39200.090007 8 98850000011600

341-7
Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30/10/2024

Beneficidrio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08
RUA RIACHUELOQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

Agéncia/Cadigo do Beneficidrio
0513/92000-9

Naosso Numero

Daia do Documento Nimero de Documento Esp. Doc. Aceite Di. Proc. 109/00135319-0

10/10/2024 0000351074 DM N 10/10/2024 | (=)valor do Documenta

Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor 116,00
109 R$ {-)Desconto

Ref.Duplicata: 94098 - 01 (RPS 94098)

Nota Eletrénica: 0000098480

Texto de responsabilidade do Beneficiario
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R§ 0,18 AO DIA

<\\\““‘

‘(
N *\\‘?*\\5 \'\\'i5

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO Q%
MONITORAMENTO C}\Q‘ .@?3 29
Pagador: 00002002 ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE Q’Q‘gé @{éﬁd 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIAO 0 \(}g“w Qp\,

RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - ¥ @\\ @%
Sacador/Avalista: ‘\((.Q:*\

{-)Outras dedugdes/Abatimento

(+*MoraMultalJuros

(+)Outros Acrescimos

{=)Valor Cobrado

Chave

JEE

—— Autenticagdo Mecdnica - Ficha de Compensagao ——



04/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:07:49
651106511 0001

COMEPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081353190051539200090007898850000011600
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

NOME FANTASIA: s
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNPJ: 07.796.631/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNPJ: 07.796.631/0001-08

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABRI

CNPJ: 60.110.863/0001-43

NE. DOCUMENTO 103.101
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2024
DATA DQ PAGAMENTO 31/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 116,00
JUROS /MULTA 2,51
VALOR COBRADO 118,51
NR.AUTENTICACRO A.96A.8DC.CC8.54C.1CD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Prestador

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Data e Hora do RPS Nimero / Série RPS Cadigo de Verificagdo
29/10/2024 19:22:30 10/2024 3542 /U 29/10/2024 00:00:00 1930/ NF ycGAYnGSX
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
10.814.477/0001-64
Nome/Razao Social: 3060?
DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA E-mail:
ADMINISTRACAO@DELTANEGOCI
Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA OS.COM.ER
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18065-230 (15) 3411-7977
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social: E-mail:
AFISSORE afissore@afissore.com.br
Enderego: RUA Lygia Fante 128 Boa Vista
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18085-841 1532113697
DESCRICAO DO SERVIGCO
1 Pago com Recursos da PM de Votorantim/SECI TC 011/2023 Servico de Contabilidade. 900,73.
Trib aprox R$: 121,15 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 37,65 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC -
TERMO DE COLABORAGAD  011/23

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.
Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA - SP
Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

Situag@o do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA/SP -
Regime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
900,73 0,00 0,00 900,73 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengbes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencgdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
900,73 0,00 0,00 900,73

Ndmero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.49

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020241031152135354631203
CNPJ DO PAGADOR: £0.110.863/0001-43
VALOR : RS900,73
TARIFA: RS0, 00
DATA : 31/10/2024 - 17:41:16

PAGO PARA: Delta Contabilidade

CNPJ: 10.814.477/0001-64

CHAVE PIX: 10814477000164

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 4189 - CONTA: 00000000000130018788

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 17:41:17

DOCUMENTO: 103102
AUTENTICACRO SISEB: 6.890.B39.3F4.6F6.D85

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



